
For Precious Life

INAX
集合住宅向け
新商品内覧会

INVITATION

Invitation
2009年10月吉日

株式会社INAX　関西統括支社
プロジェクト統括営業部

統括部長　吹田 誠

ごあいさつ

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「 INAX 集合住宅向け 新商品内覧会 」を
開催させていただくことになりました。会場では集合住宅
向けのタイル建材、水周りの商品をご紹介させていただ
きます。
この機会にぜひ、会場にお越しください。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

 ㈱INAX大阪ショールーム

2009.11.11 ~ 13
10:00 ~ 18:00

水 金

大阪市中央区久太郎町4-1-3　伊藤忠ビル1階

地下鉄御堂筋線・中央線　「本町」駅　14番出口

開催期間中のご案内について

お客様にできるだけゆっくり見学いただくため、ご来場予定
日・時間・人数をできるだけ把握したいと考えております。

お手数ですが、弊社担当までご来場予定日時をお知らせい
ただければ幸いに存じます。

１

２

３

４

５

６

７

10:00 ～ 11:00

11:00 ～ 12:00

12:00 ～ 13:00

13:00 ～ 14:00

14:00 ～ 15:00

15:00 ～ 16:00

16:00 ～ 17:00

17:00 ～ 18:00

ご来場予定日時 第１希望 第２希望

貴社名

参加者名

 名

例）11月12日(木)の午後1時にお越しいただく場合は「2-3」とお申し付けください

１－１

１－２

１－３

１－４

１－５

１－６

１－７

ー ご来場予定日時 ー

２－１

２－２

２－３

２－４

２－５

２－６

２－７

11/11(水) 11/12(木)

３－１

３－２

３－３

３－４

３－５

３－６

３－７

11/13(金)

㈱INAX　加藤（小） 行

関西統括支社
プロジェクト統括営業部
統括部長　吹田 誠

お問合せ：　　06-6539-3516

FAX：06-6539-3503

できる限り
氏名をご記入ください

電話： FAX：


